
Rada Gminy w Czerminie 
Radni-Sesja 

Protokół nr 32 

z XXXII Sesji Rady Gminy w Czerminie, która odbyła się w dniu 17 grudnia 2021r. 

w Domu Strażaka w Czerminie. 

Obrady rozpoczęto o godz. 13: 00, a zakończono o godz. 15: 00 tego samego dnia. 

Obradom przewodniczył Jan Myjak – przewodniczący Rady Gminy w Czerminie. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1.Małgorzata Banik 

2. Mirosław Bugaj 

3. Ryszard Bukała 

4. Wiesław Czaja 

5. Sylwester Kiełbasa 

6. Władysław Kukliński 

7. Jan Myjak 

8. Paweł Pisarczyk 

9. Jan Polak 

10. Władysław Soboń 

11. Robert Strycharz 

12. Dariusz Wójtowicz 

13. Tomasz Zając 

14. Jan Ździebło 

15. Mariusz Żelazko 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – Sławomir Sidur 

2. Sekretarz Gminy – Bogusław Peret 

3. Skarbnik Gminy – Sławomir Orłowski 

4. Sołtysi – wg listy obecności. 

 

1. Otwarcie XXXII Sesji Rady Gminy w Czerminie 

 

Radny Myjak – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia obrad, powitał wszystkich 

uczestników oraz stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że w porządku obrad w stosunku do pierwotnej wersji 

zaszła zmiana polegająca na  dodaniu punktu dotyczącego podjęcia uchwał okołobudżetowych   



w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu i dla GSW w Czerminie oraz punktu 

dotyczącego zmiany uchwały w sprawie WPF na 2021rok.  

Po wprowadzonej zmianie porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie XXXII Sesji Rady Gminy w Czerminie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Informacja Wójta z działalności między sesjami i wydanymi zarządzeniami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Czermin 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów gminy Czermin 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Czermin. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/128/2021 Rady Gminy Czermin do  

tyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czermin. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na 

realizację zadania publicznego. 

12 Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Czerminie na realizacje zadania „konserwacja rowów melioracji wodnej” 

13. Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Czermin na rok 2022 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czermin. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, udostępnionych dla operatorów i 

przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. 

16. Interpelacje i zapytania radnych 

17.Zakończenie obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.  

 



Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

4. Informacja Wójta z działalności między sesjami i wydanymi zarządzeniami. 
 

Pan Wójt przedstawił wydane zarządzenia i umowy podpisane w okresie międzysesyjnym.  

Zarządzenia: 

- nr 65/21 w sprawie sprzedaży nieruchomości, 

- nr 66/21 – w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2009 w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych gminy 

Czermin, 

- nr 67/21 – w sprawie powołania komisji konkursowej na świadczenie usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- nr 68/21 – w sprawie zmian w budżecie gminy Czermin na rok 2021, 

- nr 69/21 – w sprawie powołania imiennego składu komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Podpisane umowy: 

- prace modernizacyjne instalacji elektrycznej i odgromowej w budynku UG, 

- nadzór nad zadaniem budowy przyłącza energetycznego do oczyszczalni w Czerminie, 

- wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia drogowego w msc. Szafranów, Czermin, 

Dąbrówka Os., Łysaków, Wola Otałęska, Otałęż, 

- remont drogi w Woli Otałęskiej, 

- odtwarzanie, kopanie rowu w Szafranowie, 

- remont dróg na terenie msc. Czermin , Breń Osuchowski, 

- koszenie terenów komunalnych na terenie gminy Czermin, 

- przebudowa zaplecza socjalnego na boisku sportowym w Czerminie, fundamenty, 

- nadzór inwest. nad wykonaniem fundamentów, 

- dobudowa oświetlenia na terenie gminy Łysaków, Wola Otałęska, Otałęż, 

- wykonanie zadaszeń nad wejściem do UG, 

- zakup blachy na budynek Domu Ludowego w Dąbrówce Osuchowskiej, 

- odmulanie rowów w Dąbrówce Osuchowskiej i Brniu, 

- budowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie msc Breń, Szafranów, Ziempniów, 

- inspektor nadzoru „Budowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czermin”, 

„Dobudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy”, 

- sporządzenie projektu budowy chodnika i drogi w Dąbrówce Osuchowskiej. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Czermin. 

 

Radny Myjak poinformował, że  wprowadzona nowelizacja ustawy o samorządzie gminnym i 

wydane Rozporządzenie z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 



diet przysługujących radnemu gminy określające maksymalną wysokość diet przysługujących 

radnemu w ciągu miesiąca, zróżnicowanych ze względu na liczbę mieszkańców gminy 

obliguje do regulacji podwyżek dla radnych. Podobnie przedstawia się kwestia podwyżki dla 

Wójta Gminy. 

Projekt uchwały odczytał radny Ździebło. 

Radny Soboń przedstawił opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji, która jest pozytywna. 

Radny Pisarczyk przedstawił opinię Komisji Budżetu i Finansów, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Czermin.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, Paweł Pisarczyk, Jan 

Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Jan Ździebło, Mariusz Żelazko 

PRZECIW (1) 

Ryszard Bukała 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Zając 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

Uchwała Nr XXXII/231/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Czermin 

 

Projekt uchwały odczytał radny Ździebło. 

Radny Soboń przedstawił opinię wypracowaną na wspólnym posiedzeniu Komisji, która jest 

pozytywna. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Czermin.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/232/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Czermin. 



 

Radny Ździebło odczytał projekt uchwały. 

Radny Soboń – opinia ze wspólnego posiedzenia Komisji jest pozytywna. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Czermin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/233/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 
 

Pan Skarbnik odczytał projekt uchwały informując, że są to ostatnie przesunięcia w budżecie 

gminy. 

Radny Pisarczyk przedstawił opinię z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, która jest 

pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/234/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/228/2021 Rady Gminy w 

Czerminie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

Projekt uchwały odczytał pan Skarbnik. 



Radny Pisarczyk przedstawił opinię Komisji Budżetu i Finansów, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/228/2021 Rady Gminy w Czerminie 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/235/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego 

na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej. 

 

Pan Skarbnik odczytał projekt uchwały. 

Radny Soboń – opinia Komisji wspólnych – pozytywna. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Pan Wójt wyjaśnił, że uchwała ta dotyczy kontynuacji przewozów pasażerskich w ramach 

publicznego transportu zbiorowego. Powiat złożył wniosek do wojewody o dofinansowanie 

transportu publicznego. Naszą gminę dotyczy 2 trasy. Omówił zmodyfikowaną trasę z 

Ziempniowa w obrębie Dąbrówki Osuchowskiej. Druga trasa to Otałęż – Wola – Łysaków – 

Czermin przez Rzędzianowice. Chcąc uruchomić transport niezbędne jest podjęcie tej 

uchwały, gdyż wymagany jest wkład własny gminy. Niewiadomym jest, czy wojewoda 

przyzna dofinansowanie. 

Pan Stefanowicz – w sprawie autobusu jeżdżącego do Krakowa. – Czy byłaby możliwość, 

aby zatrzymywał się w Otałęży? 

Pan Wójt obiecał porozmawiać z przewoźnikiem – firma MARKPOL i poprosić, aby  

autobusu do Krakowa zatrzymywał się w miarę potrzeb na przystanku w Otałęży, gdyż 

bardzo dużo osób, szczególnie studentów korzysta z tego autobusu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 



Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/236/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na 

realizację zadania publicznego ( wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego).  
 

Pan Skarbnik odczytał projekt uchwały. 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na realizację 

zadania publicznego ( wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego)..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/237/2021- jak załącznik do protokołu. 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej 

w Czerminie na realizację zadania "konserwacja rowów melioracji wodnej". 
 

Projekt uchwały odczytał pan Skarbnik  

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Czerminie na realizację zadania "konserwacja rowów melioracji wodnej"..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 



NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/238/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

13. Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Czermin na rok 2022 

Pan Skarbnik odczytał projekt Uchwały Budżetowej na rok 2022 oraz  Uchwałę RIO w 

sprawie opinii do budżetu Gminy Czermin na 2022 rok. 

Radny Myjak zapytał, czy deficyt będzie pokryty z nadwyżki budżetowej? 

Pan Skarbnik – myślę, że tak. 

Radny Soboń – opina Komisji wspólnych – pozytywna 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Czermin na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/239/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czermin. 
 

Pan Skarbnik odczytał projekt uchwały. 

Radny Soboń – opina Komisji wspólnych – pozytywna 

Radny Pisarczyk – opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czermin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 



Uchwała Nr XXXII/240/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

 

Pan Wójt odczytał projekt uchwały informując, że uchwała ta dotyczy ustalenia przystanków 

autobusowych.. Zmodyfikowana została trasa Ziempniów – Mielec poprzez wjeżdżanie 

autobusu do Dąbrówki i nie będzie zatrzymywał się na Zawadzie. Zaproponował utworzenie 

przystanku przy drodze gminnej Breń – Czermin – Zawada, aby zabezpieczyć przystanek dla 

mieszkańców Zawady II. 

Radny Soboń przedstawił opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji, która jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czermin, udostępnionych dla operatorów i 

przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ryszard Bukała, Wiesław Czaja, Sylwester Kiełbasa, Władysław Kukliński, Jan Myjak, 

Paweł Pisarczyk, Jan Polak, Władysław Soboń, Robert Strycharz, Tomasz Zając, Jan 

Ździebło, Mariusz Żelazko 

NIEOBECNI (3) 

Małgorzata Banik, Mirosław Bugaj, Dariusz Wójtowicz 

 

Uchwała Nr XXXII/241/2021 – jak załącznik do protokołu. 

 

 

16. Interpelacje i zapytania radnych 
 

Sołtys Stefanowicz poruszył sprawę spotkania zorganizowanego w Urzędzie Gminy w 

Borowej, dotyczącego zamknięcia Ośrodka Zdrowia w Górkach z usług którego korzysta 

wielu mieszkańców gminy Czermin. Poinformował, że z wypowiedzi Wójta z Borowej i dr 

Leyko wynika, że mieszkańcy mogą przejść do Borowej lub do Czermin, argumentując, że 

nie ma możliwość znalezienia chętnego  lekarza . Znając sytuację ośrodka w Czerminie to nie 

będzie to możliwe. Zwrócił się z prośbą do radnych i sołtysów o rozpytywanie wśród 

znajomych o lekarza, który chciałby podjąć pracę w tym ośrodku.  

Pan Wójt dodał, że z wypowiedzi dr Leyko wynika, że nadal może firmować ten ośrodek i 

zatrudnić lekarza, o ile taki się znajdzie. Można też wynająć ten budynek, bo jest budynkiem 

komunalnym podmiotom chętnym do podjęcia tego zadania. Dr Leyko zadeklarował, że 

wszystkich swoich pacjentów zabiera i będzie przyjmował w Mielcu. Poparł uwagę sołtysa 

Stefanowicza o dużym obłożeniu pacjentów w ośrodku w Czerminie. Dołączył do apelu o 

pomoc w znalezieniu lekarza chętnego do podjęcia pracy w ośrodku w Górkach. 



Poinformował o rozstrzygniętym przetargu na odbiór odpadów komunalnych, przeprosił 

mieszkańców o niedogodności związane z wymianą koszy przez firmę obsługującą. Cena 

zaoferowana za odbiór jest na 1 tonie odpadów nieznacznie tańsza na 2022 rok, w związku z 

czym nie będziemy musieli podejmować uchwał podwyższających ceny. 

Poprosił mieszkańców Czermina – Podkościele o wyrozumiałość do wykonawcy o 

niedogodności związane z podłączaniem do sieci kanalizacyjnej. 

Złożył życzenia świąteczne wszystkim zebranym na posiedzeniu oraz wszystkim 

mieszkańcom gminy. Podziękował stowarzyszeniom, OSP i pracownikom za pracę i trud 

wniesiony na rzecz rozwoju gminy Czermin. 

Radny Myjak uzupełnił informację dotyczącą inwestycji trwających i zakończonych przy 

drodze wojewódzkiej i powiatowej (budowa chodników, remont drogi powiatowej). 

Z okazji zbliżających się świąt złożył życzenia świąteczne i noworoczne. 

 

 

17. Zakończenie obrad. 

 

Radny Myjak zamknął obrady XXXII Sesji Rady Gminy w Czerminie. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy w Czerminie 

  

 

Przygotował(a): admin.1436.1288  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


